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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet (SBSF) ansluter sig till det policydokument som RF har 
tagit fram gällande att motverka sexuella övergrepp inom idrotten (länkar till policydokumenten 
nedan). Policyn inriktar sig särskilt på skyddet av barn och ungdomar upp till 18 år. Alla barn 
och ungdomar har rätt att idrotta och utvecklas i en trygg miljö och bemötas med respekt.   

Förutom RFs policy skall nedanstående särskilt beaktas gällande för SBSF 

 

• Förbundet rekommenderar samtliga föreningar att ta del av RFs policy och att med stöd 
av det arbetsmaterial som finns knutet till policyn diskutera och förankra dessa frågor 
med sina ledare och coacher. 
 

• Förbundet rekommenderar sina föreningar att ha en genomarbetat och förankrad 
värdegrund. En tydlig värdegrund som är förankrad bland föreningen medlemmar och 
som efterlevs, är det första steget som en idrottsförening bör ta för att skapa en trygg 
och säker miljö för barn och ungdomar i föreningens verksamhet. 
 

• Förbundet rekommenderar sina föreningar att vara extra uppmärksamma på 
säkerhetsfrågorna för barn och ungdomar i samband med träningar, matcher och resor. 
Att vara flera vuxna i anslutning till träningar och matcher är en stark rekommendation, 
för att stärka säkerheten. Ett krav vid övernattningar i samband med resor är att alltid 
vara flera vuxna i samma rum, om de vuxna ska sova ihop med barnen och ungdomarna.  
 

• Förbundet rekommenderar föreningarna att begära registerutdrag från 
belastningsregistret från de ledare och coacher som har direktkontakt med barn och 
ungdomar i föreningen, i syfte att minska risken för att barn och ungdomar utsätts för 
sexuella övergrepp.  

 

http://www.rf.se/globalassets/riksidrottsforbundet/dokument/dokumentbank/policies/policy

-mot-sexuella-overgrepp-inom-idrotten.pdf?w=900&h=900 

http://www.rf.se/globalassets/riksidrottsforbundet/dokument/dokumentbank/policies/policy

-och-handlingsplan-mot-sexuella-trakasserier.pdf?w=900&h=900 
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